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VYHLÁSENIE O PARAMETROCH
DoP č. 010713 / 14428

1. Jedinečný identifikačný kód typu výrobku:
			    Číslo produktu - viď príloha

2. �Typ, číslo výrobnej dávky, alebo sériové číslo, alebo akýkoľvek iný prvok umožňujúci identifikáciu stavebného výrobku,  
ako sa vyžaduje podľa článku 11 ods. 4:

			   Sprchovacia zástena

3. �Zamýšľané použitia stavebného výrobku, ktoré uvádza výrobca, v súlade s uplatniteľnou harmonizovanou technickou  
špecifikáciou:			 

			    Osobná hygiena (PH)

4. �Meno, registrované obchodné meno, alebo registrovaná ochranná známka a kontaktná adresa výrobcu, ako sa vyžaduje  
podľa článku 11 ods. 5:			 

			   ROLTECHNIK a.s.
			   Třebařov 160
			   569 33 Třebařov, Czech Republic
			   tel.: +420 461 324 301 / e-mail: objednavky@roltechnik.cz / webová stránka: www.roltechnik.com

5. �V prípade potreby meno a kontaktná adresa splnomocneného zástupcu, ktorého splnomocnenie zahŕňa úlohy vymedzené  
v článku 12 ods. 2:			 

			   Nevzťahuje sa

6. ���Systém, alebo systémy posudzovania a overovania nemennosti parametrov stavebného výrobku, ako sa uvádzajú  
v prílohe V:		

			   Systém 4

7. V prípade vyhlásenia o parametroch týkajúceho sa stavebného výrobku, na ktorý sa vzťahuje harmonizovaná norma:		
			   Výrobca vykonáva počiatočné skúšky typu a systém riadenia výroby

8. �V prípade vyhlásenia o parametroch týkajúceho sa stavebného výrobku, na ktorý bolo vypracované európske technické  
posúdenie:	

			   Nevzťahuje sa

9. Deklarované parametre:

			   Deklarované vlastnosti produktov sú uvedené v identifikačných kódoch
            			   základných charakteristík v prílohe.

10. Parametre výrobku uvedené v bodoch 1 a 2 sú v zhode s deklarovanými parametrami v bode 9.	
			   Toto vyhlásenie o parametroch sa vydáva na výhradnú zodpovednosť výrobcu uvedeného v bode 4.

Podstatné vlastnosti Parametre Harmonizované normy

Čistiteľnosť (CA) vyhovuje
EN 14428:2004+A1:2008Odolnosť voči nárazu a rozpadu (IR) vyhovuje

Životnosť  (DA) vyhovuje

ROLTECHNIK a.s., Czech Republic
Miesto vydania:		  Třebařov
Dátum vydania:		  26. 03. 2015

Podpis:

Jiří Šejnoha
Predseda predstavenstva
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ROLTECHNIK a.s., Czech Republic
Miesto vydania:		  Třebařov
Dátum vydania:		  26. 03. 2015

kód produktu séria typ produktu norma / klasifikácia základné charakteristiky
CR2 CLASSIC LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

CS2 CLASSIC LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

PD3N CLASSIC LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

CDO1 CLASSIC LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

CDO2 CLASSIC LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

CDZ2 CLASSIC LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

CD4 CLASSIC LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

CSB CLASSIC LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

PSB CLASSIC LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

CDB CLASSIC LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

CZB CLASSIC LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

PH2 / PH3 CLASSIC LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

CH2 / CH3 CLASSIC LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

PV3 CLASSIC LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

PVB CLASSIC LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

PXR2N PROXIMA LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

PXS2L / PXS2R PROXIMA LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

PXDO1N PROXIMA LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

PXD2N PROXIMA LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

PXBN PROXIMA LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

PXRO1 PROXIMA LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

PXV2L / PXV2P PROXIMA LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

PXVB PROXIMA LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

PXV1 PROXIMA LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

ECR2N EXCLUSIVE LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

ECS2L / ECS2P EXCLUSIVE LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

ECDO1N EXCLUSIVE LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

ECD2L / ECD2P EXCLUSIVE LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

ECDBN EXCLUSIVE LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

AMR2N AMBIENT LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

AMD2 AMBIENT LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

AMD AMBIENT LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

TR2 TOWER LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

TR2 LIGHT TOWER LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

TR1 TOWER LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

TDO1 TOWER LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

TCO1 TOWER LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

TB / TCB TOWER LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

TDN1 TOWER LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

TCN1 TOWER LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

TDN2 TOWER LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

TCN2 TOWER LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

TZOL1 / TZOP1 TOWER LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

TZNL1 / TZNP1 TOWER LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

UB TOWER LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

SWING TOWER LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

TV1 TOWER LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

TV2 TOWER LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA
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Jiří Šejnoha
Predseda predstavenstva

ROLTECHNIK a.s., Czech Republic
Miesto vydania:		  Třebařov
Dátum vydania:		  26. 03. 2015

kód produktu séria typ produktu norma / klasifikácia základné charakteristiky
GRL1 / GRP1 ELEGANT LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

GR2 ELEGANT LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

GR2 Asymmetric ELEGANT LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

GDOL1 / GDOP1 ELEGANT LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

GBL / GBP ELEGANT LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

GDNL1 / GDNP1 ELEGANT LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

GDN2 ELEGANT LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

CORNER BR ELEGANT LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

IR2 LIGHT IDEAL LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

CORNER CHR IDEAL LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „A“ WALK IN LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „B“ WALK IN LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „C“ WALK IN LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „D“ WALK IN LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „E“ WALK IN LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „F“ WALK IN LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „G“ WALK IN LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „H“ WALK IN LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „I“ WALK IN LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

KID2 KINEDOOR LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

KIB KINEDOOR LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

HHR2 HITECH HORIZON sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

HHOL1 / HHOP1 HITECH HORIZON sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

HBL / HBP HITECH HORIZON sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

HHNL1 / HHNP1 HITECH HORIZON sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

HPR2 HITECH HORIZON PLUS sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

HPOL1 / HPOP1 HITECH HORIZON PLUS sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

HPBL / HPBP HITECH HORIZON PLUS sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

HPNL1 / HPNP1 HITECH HORIZON PLUS sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

BRL1 / BRP1 ART LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

BR2 ART LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

BDOL1 / BDOP1 ART LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

BBL1 / BBP1 ART LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

BDNL1 / BDNP1 ART LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA

SPCR2 OLD CLASSIC LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA 

SPCS2 OLD CLASSIC LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA 

LD3 ECO LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA 

LSB ECO LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA 

HBR2 HITECH LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA 

HBO1 HITECH LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA 

HBB HITECH LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA 

HBN1 HITECH LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA 

LLR2 LEGA LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA 

LLS2 LEGA LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA 

LLDO1 LEGA LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA 

LLDO2 LEGA LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA 

LLD2 LEGA LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA 

LLB LEGA LINE sprchovacia zástena EN 14428 CA - IR - DA 
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kód produktu série typ produktu
CR2 CLASSIC LINE EN 14428 CA - IR - DA

CS2 CLASSIC LINE EN 14428 CA - IR - DA

PD3N CLASSIC LINE EN 14428 CA - IR - DA

CDO1 CLASSIC LINE EN 14428 CA - IR - DA

CDO2 CLASSIC LINE EN 14428 CA - IR - DA

CDZ2 CLASSIC LINE EN 14428 CA - IR - DA

CD4 CLASSIC LINE EN 14428 CA - IR - DA

CSB CLASSIC LINE EN 14428 CA - IR - DA

PSB CLASSIC LINE EN 14428 CA - IR - DA

CDB CLASSIC LINE EN 14428 CA - IR - DA

CZB CLASSIC LINE EN 14428 CA - IR - DA

PH2 / PH3 CLASSIC LINE EN 14428 CA - IR - DA

CH2 / CH3 CLASSIC LINE EN 14428 CA - IR - DA

PV3 CLASSIC LINE EN 14428 CA - IR - DA

PVB CLASSIC LINE EN 14428 CA - IR - DA

PXR2N PROXIMA LINE EN 14428 CA - IR - DA

PXS2L / PXS2R PROXIMA LINE EN 14428 CA - IR - DA

PXDO1N PROXIMA LINE EN 14428 CA - IR - DA

PXD2N PROXIMA LINE EN 14428 CA - IR - DA

PXBN PROXIMA LINE EN 14428 CA - IR - DA

PXRO1 PROXIMA LINE EN 14428 CA - IR - DA

PXV2L / PXV2P PROXIMA LINE EN 14428 CA - IR - DA

PXVB PROXIMA LINE EN 14428 CA - IR - DA

PXV1 PROXIMA LINE EN 14428 CA - IR - DA

ECR2N EXCLUSIVE LINE EN 14428 CA - IR - DA

ECS2L / ECS2P EXCLUSIVE LINE EN 14428 CA - IR - DA

ECDO1N EXCLUSIVE LINE EN 14428 CA - IR - DA

ECD2L / ECD2P EXCLUSIVE LINE EN 14428 CA - IR - DA

ECDBN EXCLUSIVE LINE EN 14428 CA - IR - DA

AMR2N AMBIENT LINE EN 14428 CA - IR - DA

AMD2 AMBIENT LINE EN 14428 CA - IR - DA

AMD AMBIENT LINE EN 14428 CA - IR - DA

TR2 TOWER LINE EN 14428 CA - IR - DA

TR2 LIGHT TOWER LINE EN 14428 CA - IR - DA

TR1 TOWER LINE EN 14428 CA - IR - DA

TDO1 TOWER LINE EN 14428 CA - IR - DA

TCO1 TOWER LINE EN 14428 CA - IR - DA

TB / TCB TOWER LINE EN 14428 CA - IR - DA

TDN1 TOWER LINE EN 14428 CA - IR - DA

TCN1 TOWER LINE EN 14428 CA - IR - DA

TDN2 TOWER LINE EN 14428 CA - IR - DA

TCN2 TOWER LINE EN 14428 CA - IR - DA

TZOL1 / TZOP1 TOWER LINE EN 14428 CA - IR - DA

TZNL1 / TZNP1 TOWER LINE EN 14428 CA - IR - DA

UB TOWER LINE EN 14428 CA - IR - DA

SWING TOWER LINE EN 14428 CA - IR - DA

TV1 TOWER LINE EN 14428 CA - IR - DA

TV2 TOWER LINE EN 14428 CA - IR - DA
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kód produktu série typ produktu
GRL1 / GRP1 ELEGANT LINE EN 14428 CA - IR - DA

GR2 ELEGANT LINE EN 14428 CA - IR - DA

ELEGANT LINE EN 14428 CA - IR - DA

GDOL1 / GDOP1 ELEGANT LINE EN 14428 CA - IR - DA

GBL / GBP ELEGANT LINE EN 14428 CA - IR - DA

GDNL1 / GDNP1 ELEGANT LINE EN 14428 CA - IR - DA

GDN2 ELEGANT LINE EN 14428 CA - IR - DA

CORNER BR ELEGANT LINE EN 14428 CA - IR - DA

IR2 LIGHT IDEAL LINE EN 14428 CA - IR - DA

CORNER CHR IDEAL LINE EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „A“ WALK IN LINE EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „B“ WALK IN LINE EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „C“ WALK IN LINE EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „D“ WALK IN LINE EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „E“ WALK IN LINE EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „F“ WALK IN LINE EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „G“ WALK IN LINE EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „H“ WALK IN LINE EN 14428 CA - IR - DA

WALK IN „I“ WALK IN LINE EN 14428 CA - IR - DA

KID2 KINEDOOR LINE EN 14428 CA - IR - DA

KIB KINEDOOR LINE EN 14428 CA - IR - DA

HHR2 HITECH HORIZON EN 14428 CA - IR - DA

HHOL1 / HHOP1 HITECH HORIZON EN 14428 CA - IR - DA

HBL / HBP HITECH HORIZON EN 14428 CA - IR - DA

HHNL1 / HHNP1 HITECH HORIZON EN 14428 CA - IR - DA

HPR2 HITECH HORIZON PLUS EN 14428 CA - IR - DA

HPOL1 / HPOP1 HITECH HORIZON PLUS EN 14428 CA - IR - DA

HPBL / HPBP HITECH HORIZON PLUS EN 14428 CA - IR - DA

HPNL1 / HPNP1 HITECH HORIZON PLUS EN 14428 CA - IR - DA

BRL1 / BRP1 ART LINE EN 14428 CA - IR - DA

BR2 ART LINE EN 14428 CA - IR - DA

BDOL1 / BDOP1 ART LINE EN 14428 CA - IR - DA

BBL1 / BBP1 ART LINE EN 14428 CA - IR - DA

BDNL1 / BDNP1 ART LINE EN 14428 CA - IR - DA

SPCR2 OLD CLASSIC LINE EN 14428 CA - IR - DA 

SPCS2 OLD CLASSIC LINE EN 14428 CA - IR - DA 

LD3 ECO LINE EN 14428 CA - IR - DA 

LSB ECO LINE EN 14428 CA - IR - DA 

HBR2 HITECH LINE EN 14428 CA - IR - DA 

HBO1 HITECH LINE EN 14428 CA - IR - DA 

HBB HITECH LINE EN 14428 CA - IR - DA 

HBN1 HITECH LINE EN 14428 CA - IR - DA 

LLR2 LEGA LINE EN 14428 CA - IR - DA 

LLS2 LEGA LINE EN 14428 CA - IR - DA 

LLDO1 LEGA LINE EN 14428 CA - IR - DA 

LLDO2 LEGA LINE EN 14428 CA - IR - DA 

LLD2 LEGA LINE EN 14428 CA - IR - DA 

LLB LEGA LINE EN 14428 CA - IR - DA 


